
H
 EVROPSKÁ UNtE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2 - změna závazku ze Smlouvy o dílo č. 2026002093 

na veřejnou zakázku 
„Cyklostezka - trasa „E" - etapa I"

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2016002093
16/3266
16063

1. Smluvní strany
1.1. Statuta rní město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara I). 1/1,370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

statutárního města České Budějovice,
ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního 

odboru Magistrátu města České Budějovice
1Č: 002 44 732
DiČ: CZ 00244732 (plátce DPH)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka České Budějovice
č. účtu.: 4209522/0800
kontakt: tel.: +420 386 802 201, +42D 386 802 211
dále jako Objednatel

1.2. K-BUJLDIN6 CB, a.s.
sídlo: Hraniční 2094,370 06 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu: Krajský soud v Českých Budějovicích, B1516
IČ: 26105 594
DIČ: CZ 26105594
zastoupen: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva
kontaktní údaje:

bankovní spojení:
v * v.c. učtu:
dále jako Zhotovitel

2. Účel a Předmět dodatku č. 2
2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 7.9.2016 uzavřely Smlouvu o dílo a následně, dne

24.1. 2017 Dodatek č. 1 <č. smlouvy v evidenci objednatele 2016002093), dále jen Smlouva, 
jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako „Cyklostezka - trasa"E" 
- etapa 1" a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na 
veřejnou zakázku č. 16063, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona 
č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon).

2.3. Předmětem změny závazku v rozsahu stanoveném tímto dodatkem je změna závazku ze
1



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouvy

a) dle ust. § 222 odst. 6 zákona dle Změnového listu č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6
b) dle ust. § 222 odst. 7 zákona dle Změnového listu č. 1

Změnové listy č. 1 až 5 dle tohoto bodu tvoří Přílohu č. 1 a Přílohu č. 2 k této smlouvě.

Rekapitulace změny
Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 4 635 884,00
Dodatek č. 2 - ZL1 - 398 505,81
Dodatek č. 2 - ZL 2,3,4,5,6 60 856,93
Konečná cena 4 298235,12

2.4. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.3. tohoto článku uzavírají smluvní strany v 
souladu s ust. bodu 17.2. a 5.4. Smlouvy, tento Dodatek č. 2, jejímž předmětem je změna a 
doplnění bodu 5.1. Smlouvy - cenové podmínky

5. Cenové podmínky
5.1. Cena díla je určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele a tvoří Přílohu č. 1 té to smlouvy.
Nabídkovým, resp. položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek 
stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství. 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve či II. odst. 2. 
tohoto Dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH4 298 235,12 Kč
(slovy: čtyřimiliónydvěstědevadesátosmtisícdvěstětřicetpět korun českých a dvanáct haléřů)
K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

3. Závěrečná ustanovení'
3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran 

tohoto Dodatku č. 2.
3.2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každý o síle originálu, z nichž 

zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatet pět (5) vyhotovení.
3.3. Tímto Dodatkem č. 2 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 2 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník v platném znění.
3.5. Smluvní strany Dodatku č. 2 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že je výrazem 

jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 2 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, 
že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

2



I EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regioráini rozvoj 

I Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 2, včetně všech jeho příloh a dalších 
součástí muže být bez omezeni zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice iwww.c-budeiovice.czj a profilu zadavatele (objednatele), Zhotovitel bere dále na 
vědomí, že objednatel je povinen Či oprávněn tento Dodatek č. 2, jakož i jiné skutečnosti z něj 
nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit Čí poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytováni dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za 
své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

3.7. Uzavřeni tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením rady města ze dne 20.2.2017,
č. usneseni'208/2017

3.8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - 2měnový list ZL 1 ze dne 15.2.2017
Příloha č. 2 - Změnový list ZL 2, ZL 3, ZL 4, ZL 5, ZL 6 ze dne 15.2. 2017

V Českých Budějovicích, dne It-i-lmi V Českých Budějovicích, dne 22.2.2017

Ing. Jiří Svoboda 
primátor
statutárního města České Budějovice

Martin Kačenka 
předseda představenstva 
K-BUILD1NG CB, a. S.

Odštěpný 2ávod stavební a mechanizační

370 00 Č«kd Sudijovlce

3

http://www.c-budeiovice.czj


Změnový list číslo: 1

Stavba: Cyklostezka - trasa *'E" - etapa 1 č, smlouvy objednatele: 2016002093

Objekt: 02 Požadavky objednatele, S0101 Komunikace - etapa I, SO
110 Dopravní značeni - etapa l, SO 120 Dopravně-inženýrské opatřeni 
- etapa I, SO 401 Veřejné osvětlení, SO 410 Úpravy SSZ

6. smlouvy zhotovitele: 16/3266

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám, Přemysla Otakara II, 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: ing. lva Barabášová, IVBA spol.s r.o., Široká 430/7,
370 01 České Budějovice

Projektant: Ing. Jiří Hovorka, BLAH O PROJEKT s.r.o., Čechova 727,
370 01 České Budějovice

Zhotovitel: K - BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2094
370 06 České Budějovice

Předmět změny: 

Neprovedené práce.

Návrh ocenění:

Cena celkem bez DPH -398 505,81 Kč

Podpis navrhovatele:

Vyjádřeni:

datum a podpis:

Od&těpny závod stavební a mechanizační

K-BUllDIMCCB
fa n-*- ^

Mmnlínl 2084 
970 06 Caski Sud4j0VÍ»

Objednatel:
datum a podpis: t tc j).

TDS:
datum a podpis: 2 m

IVBAspo|-sr,o.
široké 430/7

370 01 České Budéjovtee 
28070194 Olč 02280701 

www.ivba.cz

Projektant: BLAHO
datum a podpis

y Českých Bu-

s.r.o.
idéjovice 

Kr. saudu 
.ví 22325

Přílohy: položkový rozpočet

http://www.ivba.cz


REKAPITULACE
Méněpráce

6 Stavba :14-037-2-1 - Úpravy komunikací pro páteřní cyklotrasu E - etapa I

Obiekt Popis Cena

002 Požadavky objednatele - 20 250.00
101 Komunikace - etapa I - 281 164.78
110 Dopravní značení - etapa I - 61 539.00
120 Dopravní inženýrské opatření - etapa I - 27 220.00
401 Veřejné osvětlení -5 314.24
410 Úpravy SSZ -3 017.79

CELKEM BEZ DPH - 398 505,81



Stavba 14-037-2-1 
číslo a r 002 
číslo a r 002 
Zatříděr 42.11

Úpravy komunikací pro páteřní cyklotrasu E - etapa i 
Požadavky objednatele 
Požadavky objednatele

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 3 4 5 6 7 8 9
0 Všeobecné konstrukce a práce

11 02990

ostatní požadavky - informační tabule
s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele 
vč. osazeni dle požadavku objednatele 
materiálové řešení bude odsouhlaseno objednatelem
- 1x banner
-1 pamětní deska
- 2x o stavbě

Kč - 0,350 30 000,00 - 10 500,00

Q Všeobecné Instrukce,a práce . ................. . , ... - 10 500^
9 Ostatní konstrukce a práce

12 916814 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 
oploceni staveniště M - 150,000 65,00 - 9 750,00

maximální předpokládaná délka: 300=300,000 [A] 
Ostatní konstrukce a práce - 9

tCelllk^élml ?250ff0j

1



Stavba 14-037-2-1 
číslo a n 101 
číslo a n 101

Úpravy komunikací pro páteřní cyklotrasu E - etapa l
Komunikace - etapa I
Komunikace • etapa I

Poř. Kód Varianta
Název položky jednotka Počet CENA

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem
1 3 4 5 6 7 8 9

Všeobecné konstrukce a práce

1 014102
POPLATKY ZA SKLADKU

- 85,342 65,00 - 5 547,23
poplatky za skládku 1

o Všeobecná konstrukce* práce - 5 547,23

9 113326
ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ
D012KM
odvoz na skládku

M3 - 81,635 223,00 - 18 204,61

10 113326
ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ 
DO 12KM 
odvoz na skládku

M3 - 7,980 223,00 - 1 779,54

1 Zemnf práče

5 Komunikace

37 56330 01
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI 
šDa Ge 0/32 M3 - 44,540 620,00 - 27 614,80

40 572123
INFILTRACNl POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2
Pl-E. C60B5.0.6kg/m2

M2 - 124,000 15,00 - 1 860,00

42 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
PS-E. C60B5. 0.35kg/m2

M2 - 232,000 10,80 - 2 505,60

45 574A31
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM
ACO 8 CH 70/100 tl. 40mm

M2 - 124,000 158,00 - 19 592,00

52 574E56
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM
ACP 16+ 50/70

M2 - 124,000 218,00 - 27 032,00

1



56 582612
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM 
DL I, vč. lože HDK 4/8 tl. 40mm, včetně zapískováni spár suchým křemičitým 
piskem 0/2 mm

M2 - 174,000 341,00 - 59 334,00

58 58261B

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE
Z KAM
červená barva, dlažba s výstupky
DL I, vč. lože HDK 4/8 tl. 40mm, včetně zapískováni spár suchým křemičitým 
pískem 0/2 mm

M2 - 14,000 564,00 - 7 896,00

60 582623
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z MC 
DL I, vč. lože M10, tl. 40mm, včetně vyplnění spár M10

M2 - 33,000 580,00 - 19140,00

r~ 5;-

8

Komunikace 

Potrubí

- 164 974,40

68 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DlLCŮ KUS - 1,000 5 606,00 - 5 606,00
72 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS - 1,000 2 800,00 - 2 800,00

Ostatní konstrukce a práce

- 8 406,00

77 91782

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH 
osazeni původních kamenných obrubníků do nové polohy 
vč. dovozu z mezideponie a veškeré manipulace 
vč. doplněni betonového lože C20/25nXF3. tl. 0,15m

M - 59,400 410,00 - 24 354,00

79 919111
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 
řezáni asfaltu před pokládkou zálivky

M - 328,000 20,00 - 6 560,00

81 919112
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM
řezání stávajícího asf. povrchu

M - 44,000 71,00 - 3 124,00

83 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2 M - 328.000 60,00 • 19680,00

85 93542

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ
MŘÍŽÍ
Kompletní provedení liniové odvodnění - kompozitní žlab s ochranou hran tř. 
zatížení D400, kompozitní rošt tř. zatížení B, betonové lože C25/30nXF3, tl. min. 
0,15m, vč. provedeni napojeni na okapy a vyvedení do kanalizace nebo na 
vozovku

M - 13,000 2 195,00 - 28 535,00

9 Ostatní konstrukce a práce - 82 253,00

Celkem

2



Stavba 14-037-2-1 
číslo a r 110 
číslo a r 110

Úpravy komunikací pro páteřní cyklotrasu E - etapa I
Dopravní značení - etapa I
Dopravní značení - etapa I

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Variant
a

Název poíožky jednotka Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 3 4 5 6 7 8 9

1 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FOLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS - 5,000 1 050,00 - 5 250,00

2 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FOLIE TR 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS - 5,000 420,00 - 2 100,00

7 914442 DOPR ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓL TŘ 3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS - 1,000 420,00 - 420,00

11 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - KUS - 19,000 1 496,00 • 28 424,00

14 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS - 17,000 1 460,00 - 24 820,00

915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 - 5,000 105,00 - 525,00

Celkem - 61 539,00

1



Stavba 14-037-2-1 
číslo a n 120 
číslo a n.120

Úpravy komunikací pro páteřní cyklotrasu E - etapa I
Dopravně inženýrské opatření - etapa I
Dopravně inženýrské opatřeni - etapa I

Por
č pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek
CENA

jednotková celkem
1 3 4 5 6 7 8 9

3 027421
PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ
provizorní lávky pro zajištění bezbariérového průchodu 
vč. nákladů na přesun v rámci jednotlivých etap výstavby

M2 - 9,000 650,00 - 5 850,00

4 027423 PROVIZORNÍ LÁVKY - DEMONTÁŽ
zpětný odvoz a likvidace M2 - 9,000 150,00 - 1 350,00

10 916114 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRA2 SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ. DEMONTÁŽ KUS - 3,000 890,00 - 2 670,00
11 916124 DOPRAV SVÉTLO VÝSTRA2 SOUPRAVA 3KS - DOD. MONTÁŽ. DEMONTÁŽ KUS - 2,000 2 800,00 - 5 600,00
12 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS - 5,000 1 860,00 - 9 300,00
13 916154 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS - 1,000 2 450,00 - 2450,00

Wm



MÉNĚPRÁCE SO 401

Stavba:

Objekt:

401 - Veřejné osvětlení - etapa 1
Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena.ee . wn [CZKJ

Náklady soupisu celkem -5 314,24

HSV - Práce a dodávky HSV -404,65

1 - Zemní práce -404,65

M - Práce a dodávky M -4 909,59

21 -M - Elektromontáie -1 441,80

46-M - Zemní práce pň extr.mont. pracích -3 467,79

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenacetkem [CZKJ Cenová soustava.

Náklady soupisu celkem

1



Křižovatka SSZ CB.17 Nádražní - Průmyslová

Investor: Statutární město České Budějovice 

Předběžný rozpočet část technologie a montážní práce

E Rozpočtové náklady - kabelové rozvody
1 Materiál kabelové rozvody I silový /
2 Montáž kabelové rozvody
3 Zemni práce

-1 685.50 
-377,50 
-954,79

součet -3 017,79

1 Z 1



Stavba : CB.17 Nádražní- Průmyslová
Investor: Statutární město České Budějovice
Soupis prací; Materiál kabelové rozvody
Název prvku m.j. množství cena/jedn. celkem

24Jx1,5 m -7 99 -693,00
19Jx1,5 m -6,5 82 -533,00
12Jx1,5 m -4 52 -208,00

koax. kabel R-75 / zemní / m -7 32 -224,00
výstražná folie š. 22cm červená m -2,5 3 -7,50
svorka SP ks -1 20 -20,00
součet
podružný materiál 3%
celkem -1 685,50

1 z 1



Stavba : CB.17 Nádražní - Průmyslová
Investor: Statutární město České Budějovice
Soupis prací: montážní práce kabelové rozvody
Název prvku m.j. množství min./jed. celkem

24Jx1,5 m -7 15,00 -105,00
19Jx1,5 m >6,5 15,00 -97,50
12Jx1,5 m -4 15,00 -60,00

koax. Kabel VCCJE- R-75 m -7 12,00 -84,00
výstražná folie š. 22cm červená m -2,5 4,00 -10,00
svorka SP ks -1 21,00 -21,00
celkem -377,50 Kč



Stavba : CB.17 Nádražní - Průmyslová
Investor: Statutární město České Budějovice
Soupis prací: zemní práce
Název prvku m.j. množství cena/jedn. celkem
vytýčení kabelového vedení km -0,003 41 200,00 -123,60
výkop rýhy 35/40 cm ručné, tř. 3 m -1.5 103,00 -154,50
dtto 35/80 cm m -1,2 206,00 -247,20
přemístění zeminy do 50 m m3 -0,33 206,00 -67,98
nakládání výkopku ručně m3 -0,33 185,00 -61,05
odvoz do 10 km m3 -0,33 412,00 -135,96
zához 35/40 cm ručně m -1.5 31,00 -46,50
dtto 35/80 cm m -1.2 52,00 -62,40
provizor. úprava rýh se zhutněním m2 -1.4 36,00 -50,40
kabel, lože z písku do 65cm, 5cm m -0,2 26,00 -5,20
součet
celkem -954,79

1 z 1



Stavba: Cyklostezka - trasa "E” - etapa I

Kanalizační šachta DN 1000 + kan.roury DN 250

jzměnový list číslo-

č- smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele:

2

2016002093

16/3266

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: Ing. lva BarabáŠová, IVBA spol.s r.o., Široká 430/7,
370 01 České Budějovice

Projektant: Ing. Jiří Hovorka, BLAHOPROJEKT s.r.o., Čechova 727,
370 01 České Budějovice

Zhotovitel: K - BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2094
370 06 České Budějovice

Předmět změny:
Požadavek správce sítí ČEVAK Ing.Němce - zápis ve SD.S ohledem na možnost budoucího 
čištění kanalizace bylo nutnéosadit novou kanalizační šachtu DN 1000 u UV 2 a u UV 4.

Návrh oceněni:

Cena celkem bez DPH 6 946,00 Kč

Podpis navrhovatele:

Vyjádření:

Objednatel:

datum a podpis: 15.2.2017

íJaétápny em»fewi a ^cehaimnCiw

3?0 OS č«ké Budějovic*

dáviví í pc'1::.i!ív
tWmwsssmMSaKsimm

TDS:

Projektant:

Přílohy:

datum a podpis: IVBA spot, s r.o. M 2 Žc1f
Široké 430/7

370 01 České Budějovice 
IČ 200 70184 DIČ CZ26070194 

wwwJvba.cz

datum a podpis
BLA

Čechov.

th-t

r.o,
ij&vice 
t. soudu 
vl 22325

položkový rozpočet



Poř.Kód Alter, kóc Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Kanalizační šachta DN 1000 + kan.roury DN 250 6 946,00
008: Trubní vedení 6 946,00

1. 59224306 ' ' Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 1.0 1 440,00 1 440,00
2. 59224168 Skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 

cm
kus 1,0 2 180,00 2180,00

3. 899311114 Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg kus 1.0 502,00 502,00
4. 55243440 Poklop na vstupní šachtu litinový D600 C kus 1,0 2 480,00 2 480,00
5. 877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu- 

systém KG 2000 jednoosé DN 200
kus 2,0 172,00 344,00



Změnový list čislo: | 3

Stavba: Cyklostezka - trasa ME" - etapa 1 6. smlouvy objednatele: 2016002093

Kanalizační šachta DN 400 PVC č. smlouvy zhotovitele: 16/3266

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Ing. lva Barabášová, IVBA spol.s r.o., Široká 430/7,
370 01 České Budějovice

Projektant: Ing. Jiři Hovorka, BLAHOPROJEKT s.r.oM Čechova 727,
370 01 České Budějovice

Zhotovitel: K - BUILDING CB, a.s.
Hraniční 2094
370 06 České Budějovice

Předmět změny:
Požadavek správce sítí ČEVAK Ing.Němce - zápis ve SD.
Nová šachty DN400 vybudována u UV4 a UV3 - pro budoucí možnost čištění stávající kanalizace; 
řeší i kolizí s teplovodem.

Návrh oceněni:

Cena celkem bez DPH 5 601,00 Kč

Podpis navrhovatele:

Vyjádření:

Objednatel:

datum a podpis: 15.2.2017

Qdšlépny závad stavební a mechanizační

370 09 S9BH4 Sudijevtee

datum a podpis: 2$l Í0p\

TDS:

Projektant:

datum a podpis:

lVBAsP°l*$r'a
široká 430/7 

37001 České ButíěJoV 
IČ 280 70194 01ĎCZ28070 

www.ivba.cz

M- 2 lift

datum a podpis
BLA

Čechov 
)Č: 02451)

U 1 toj} včesKýc!

r.o,
lavice 
Kr. soud*. 
, vl. 223/

položkový rozpočetPřílohy:

http://www.ivba.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Kanalizační šachta DN 400 PVC
008: Trubní vedení

5 601,00 
5 601,00

1, 894811131 Revizní šachta z PVC systém RV typ pfimý, DN 400/160 tlak 12,51 hl 
od 860 do 1230 mm

kus 1.0 5 601,00 5 601,00



Změnový list číslo: 4

Stavba: Cyklostezka «trasa nE"

Ocelové držáky.

- etapa 1 č. smlouvy objednatele: 2016002093

č. smlouvy zhotovitele: 16/3266

Objednatel: Statutám! město České Budějovice
nám, Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Ing. Iva Barabášová, IVBA spol.s r.o., Široká 430/7,
370 01 České Budějovice

Projektant: Ing. Jiří Hovorka, BLAHOPROJEKT s.r.o., Čechova 727,
370 01 České Budějovice

Zhotovitel: K - BUILDING CB, a.s,
Hraniční 2094
370 06 České Budějovice

Předmět změny:

Výroba a osazení PZ ocel.výložníků k DZ Svislé dopravní značení bylo dle PD osazeno na sloupy VO. 
Během stavby došlo na základě pokynu správce k úpravě polohy sloupů VO. Aby byly zachovány 
normou dané vzdálenósti DZ, bylo nutné upravit držáky těchto dopravních značek - atypický výrobek.

Návrh oceněni:

Cena celkem bez DPH 7 860,00 Kč

Podpis navrhovatele:

Vyjádřeni:

Objednatei;

TDS:

Projektant:

Přílohy:

datum a podpis:

datum a podpis:

datum a podpis:

datum a podpis:

3V&A spot* s f.o.
Široká 430.7

37001 České Budélovtcfi"
JČ 200 70 194 Dtč CZ2S07Q15

www.lvba.cz

Zeji

ti i un

BLAHOPROJí
Čechova'

IČ 0245137| 
v Českých

s.r.o.
udějovice 
u Kr. soudu 
C,vl 22325

položkový rozpočet

http://www.lvba.cz


Por. Kód Popis MJ Výměra Jedu, cena Cena

Ocelové držáky 
008: Trubní vedení

1 [93 Výroba a osazeni PZ ocel.výložnikú k DZ kus 3.0 2 620 00

7 860,00 
7 860,00 
7 860,00



Stavba: Cyklostezka - trasa "E” - etapa 1

Výměna mřiže ve vjezdu do areálu firmy Viscofan

|Změnový list číslo"

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele:

5

2016002093

16/3266

]

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

TDS: Ing. Iva Barabášová, IVBA spol.s r.o., široká 430/7,
370 01 České Budějovice

Projektant: Ing. Jiří Hovorka, BLAHOPROJEKT s.r.o., Čechova 727,
370 01 České Budějovice

Zhotovitel: K - BUILDING OB, a.s.
Hraniční 2094
370 06 České Budějovice

Předmět změny:

Při prohlídce stavby za účasti ODSH a Policie ČR vznikl nový požadavek na úpravu stávající mříže 
ve vjezdu do areálu firmy Viscofan. Stávající UV je imístěna na pozemku SM Č.Budějovice.

Návrh ocenění:

Cena celkem bez DPH 4 392,80 Kč

Objednatel:

TDS:

Projektant:

datum a podpis:

datum a podpis:

datum a podpis:

IVBA spoj. sr,o.
Široká 430/7

370 01 Častá BudSJovtoo 
IČ 260 70 184 DIČ CZ20O7O1 

www.lvba.cz

BLAHOPROJt
Cecho'T 

IČ. 02451 
v Českýcl

A / í/rlY

A 2 trfy

fs.ro.
fcjovice 
Kr. soudu 
, vt. 2232i/

A lí

Přílohy: položkový rozpočet

http://www.lvba.cz


Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výměna mříže UV ve vjezdu do areálu firmy Viscofan
001: Zemní práce

4 392,80 
39,75

1.
113106171 Rozebrání dlažeb vozovek pí do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z 

kameniva
m2 0,75 53,00 39,75

004: Vodorovné konstrukce 302,00
2. 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,0 134,00 134,00
3. 59223864 Prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q kus 1,0 168,00 168,00

005: Komunikace 536,25

4.
566901171 Vyspravení podkladu po překopech plochy do 15 m2 betonem tř. PB I 

(C 20/25) tl 100 mm
m2 0,75 487,00 365,25

5.
596212312 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A 

pl do 300 m2
m2 0,75 228,00 171,00

008: Trubní vedení 3162,00

6.
899202211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 1,0 405,00 405,00

7.
8992031111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

100 do 150 kg
kus 1,0 689,00 689,00

8. 55242140 Mřiž kanalizační litinová s rámem kus 1.0 1 606,00 1 606,00
9. 28661816 Koš kalový pro silniční vpusť kus 1.0 462,00 462,00

009: Ostatní konstrukce a práce 352,80

10.
965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm 

pl do 1 m2
m3 0.1 2 970,00 297,00

11. 96504611 Broušení stávajících betonových podlah ůběr do 3 mm m2 0,3 129,00 38,70

12.
965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 

mm úběru
m2 0,3 57,00 17,10



[Změnový list číslo7

Stavba: Cyklostezka - trasa "E" - etapa 1 č. smlouvy objednatele: 2016002093

Komunikace - frézováni. č. smlouvy zhotovitele: 16/3266

Objednatel: Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice

TDS: Ing. Iva Barabášová, IVBA spol.s r.o., široká 430/7,
370 01 České Budějovice

Projektant: Ing. Jiří Hovorka, BLAHOPROJEKT s.r.o., Čechova 727,
370 01 České Budějovice

Zhotovitel: K - BUILDING CB, a s
Hraniční 2094 
370 06 České Budějovice

Předmět změny:

Oproti předpokladu, dle obdobných komunikaci, byla předpokládána vrstva živice 20 cm, 
v průběhu prací bylo zjištěno, že ve skutečnosti jde o vrstvu průměru 28 cm.

Návrh oceněni:

Cena celkem bez DPH 36 057,13 Kč

Podpis navrhovatele:

Vyjádřeni:

Objednatel:

TDS:

Projektant:

datum a podpis:

370 pa čoíhé áutfšioviw

datum a podpis: fy, 2 "loty

IVBA spoi. s r.o.
ň Široké 430/7

um a podpis: h i. íclf SJ&SrSšSKSSl

datum a podpis:^, 2 Ul£'%
SLAHQPROJEi r.o.

ějovice 
x. soudu 
vl. 22325

Přílohy: položkový rozpočet



Stavba 14-037-2-1 

číslo a r101 
čisto a r 101

Úpravy komunikací pro páteřní cyklotrasu E - etapa í 
Komunikace - etapa I 
Komunikace - etapa I

Pař.
č.pal.

Kód
položky

Variante
položky

Název položky jednotka Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 3 4 5 6 7 8 9

1________________ Zemní práce

B 113136 PRO

ODSTRANĚNI KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ 

DO 12KM 
odvoz na skládku

M3 26,721 250,00 6 680,19

22 113726
FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 12KM

odvoz k recyklaci
M3 90,391 325,00 29 377,14

1 Zemní práce 36 057,33


